Муниципальное бюджетное общеобразовательноеучреждение -

Старокулаткинская средняя общеобразовательная школа №2

ПРИКАЗ

                     от  01.09.2014г.        № 123

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:Ханбикова Ф. И. -  заместитель директора по

воспитательной работе,Салимов К.С. - учитель физической культуры,Юмаев Р.С.- учитель

ОБЖ, Зимнуров Эдуард – представитель родительского сообщества, Усманов Азат–

обучающийся9 класса, Мингалишева Гузель - обучающаяся11 класса.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить

учителя физической культуры Салимова К.С.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. В срок с « 02 »сентября по «14»сентября2014 года

3.1.1. подготовить проект Положения о школьном спортивном клубе и проект

Устава школьного спортивного клуба.

3.1.2. организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного

клуба, его целях и задачах, а также конкурс средиобучающихся, учителей и

родителей и обучающихся на разработку лучшего названия, эмблемы, девиза

школьного спортивного клуба. Итоги подвести «16» сентября  2014 года.

3.2. В срок до «16»сентября 2014 года.

3.2.1. подобрать кандидатуру для назначенияна должность Руководителя

школьного спортивного клуба.

3.2.2. подобрать для согласованиякандидатуры на должности заместителя

руководителяи членов спортивногоклуба на учредительном собрании

школьного спортивного клуба.

3.3.В срок до «18»сентября 2014 года подготовить и представить предложения по

вопросам подготовки и проведения организационного собрания школьного

спортивного клуба.

 4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Л.Р. Альбикова